

پنجمین جشنواره ملی دانشجویی خون سیاوش؛ در چهار بخش داستان کوتاه، شعر، مقاله نویسی و هنرهای تصویری (موشن گرافیک، کلیپ، فیلم کوتاه و مستند کوتاه) توسط معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید بهشتی برگزار می‌شود.

در فراخوان این جشنواره آمده است:

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

سهم هر کس از جهان، تنها خاک وطنش است

مهاجرت پدیده اجتماعی و جهانی است که نه تنها کشور ما، جوامع دیگر نیز با آن مواجه هستند. در اواخر دهه 50 و در دهه 60، یعنی سال‌های انقلاب اسلامی و دفاع مقدس با وجود بحبوحه‌های سیاسی و بحران‌های جنگ، نخبگان و دانشگاهیان بسیاری، با شنیدن طنین استقلال و آزادی و احیای ارزش‌های انسانی اسلام به ایران بازگشتند، تا در تحقق این مسیر، وطن و هم‌وطن خود را همراهی کنند. با این حال در سال‌های اخیر، با افزایش مهاجرت به ویژه مهاجرت نخبگانی روبه‌رو هستیم که می‌تواند تأثیراتی را در سطوح فردی و اجتماعی داشته باشد. به همین منظور جشنواره خون سیاوش، در پنجمین سال برگزاری، به این مسأله و ابعاد مختلف آن پرداخته است

بنابراین بر اساس تصمیم‌گیری دبیرخانه جشنواره در این دوره با عنایت پروردگار در دو بخش هم‌اندیشی و رقابت و با شعار "بازگشت" برگزار می‌شود.

**بخش هم‌اندیشی:** پرداختن به علل و آسیب‌های مهاجرت، راهکارهای بازگشت نخبگان، ظرفیت‌های مهاجرت و چرخش نخبگانی، با حضور مسئولان، کارشناسان و دانشجویان.

**بخش رقابتی:**

-بازگشت نخبگانی به کشور در سال‌های انقلاب اسلامی و دفاع مقدس

- علل مهاجرت

- آسیبهای فردی، خانوادگی و اجتماعی مهاجرت

-ظرفیتهای مهاجرت(بازگشت، چرخش نخبگانی، صادرات فرهنگی و...)

و تمامی موضوعات مربوط به مهاجرت در نخبگان عرصه‌های مختلف از کشور

**در قالب:**

- داستان کوتاه
- شعر
- مقاله‌نویسی
- هنرهای تصویری (موشن گرافیک، کلیپ، مستند کوتاه و فیلم کوتاه)

جوایز جشنواره به تفکیک هر بخش؛

نفر اول صد میلیون ریال

نفر دوم هفتاد میلیون ریال

نفر سوم پنجاه میلیون ریال

مهلت ارسال آثار : سی ام دی ماه 1403

آیین اختتامیه اسفندماه 1403

### شرایط پذیرش اثر

<p>-آثار می بایست با ایده های نو و به دور از هرگونه کپی برداری تولید شود.          -از آوردن نام نویسنده در متن اصلی یا اثر و نام فایل پرهیز شود.          -ارسال کننده اثر به عنوان صاحب اثر شناخته می‌شود.          -ارسال کننده اثر پاسخگوی حقوقی شکایت های احتمالی بوده و دبیرخانه جشنواره مسولیتی در قبال آن نخواهد داشت          -دبیرخانه جشنواره پس از اعلام نتایج حق انتشار آثار را از طریق ابزارهای ارتباطی برای خود با ذکر نام صاحب اثر محفوظ می داند.</p>	<p>شرایط عمومی</p>
<p>-حجم نوشته نباید بیشتر از چهار هزار کلمه باشد          -آثار می بایست در قالب word با فونت B Nazanin ، اندازه ی 14 ارسال شوند.</p>	<p>داستان کوتاه</p>
<p>-شعر در تمامی قالبها پذیرفته می شود.          -آثار می بایست در قالب word با فونت B Nazanin ،اندازه ی 14ارسال شوند</p>	<p>شعر</p>
<p>-حجم اثر باید بین 4000 تا 6000 کلمه باشد          -مقاله باید شامل درآمد، متن اصلی و نتیجه گیری باشد          -رعایت ارجاعی دهی به روش APA ضروری است          -آثار می بایست در قالب word با فونت B Nazanin ،اندازه ی 14ارسال شوند.</p>	<p>مقاله</p>
<p>کلیپ ، موشن گرافیک، فیلم کوتاه و مستند کوتاه : زمان اثر باید حداکثر 5 دقیقه باشد          -آثار باید در قالب فایل mp4 بارگذاری شوند</p>	<p>هنرهای تصویری</p>

**توجه:**

شرکت در این جشنواره برای کلیه ی دانشجویان سراسر کشور آزاد است.

شرکت در جشنواره به معنی پذیرش تمامی شرایط مذکور است.

آثار خود را به آدرس <https://farhangi.sbu.ac.ir/shahed/> ارسال نمایید.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر : شماره تلفن 021-29902206 و شماره همراه 09013703679 در ساعات اداری